
Tvá rodinaTvá rodina
Marinette má své rodiče moc ráda, i když je jí někdy 
nepříjemné, když vtrhnou do jejího pokoje s nějakým 
koláčem nebo sušenkami v tu nejnevhodnější dobu.
A kdo patří do tvé rodiny?

Maminka:                    

Tatínek:                     

Sourozenci:                         

Babička a dědeček (z maminčiny strany):                      

Babička a dědeček (z tatínkovy strany):                      

Další rodinní příslušníci:                        

                          

                          

                          
 
                         



Má rodina je výjimečná tím, že                       

                          

                          

Tyto tři věci dělám se svou rodinou nejraději:

1.                                          
    
2.                                          
    
3.                          

Sem si můžeš nalepit fotku,  

kde jsi společně se svou rodinou.



Co nosí štěstíCo nosí štěstí
Když se chce Marinette proměnit  
v Kouzelnou Berušku, potřebuje své  
kouzelné náušnice – mirákulum – a také 
svou kwami Tikki. 
Máš i ty něco, co ti nosí štěstí?

Tyhle věci mi nosí štěstí:                        

Sem můžeš nakreslit obrázek talismanu, který ti nosí štěstí: 



Co nosí štěstíCo nosí štěstí V této situaci jsem už někdy měl(a) pocit, že mi štěstí přihrálo něco do karet:  

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                      

                                

                   

Někdy úplně stačí, když 
si člověk věří a je pevně 

přesvědčen, že může dosáhnout toho, po čem touží – a hned se dostaví pocit neutuchající síly, 
která umí i hory přenášet.



Kouzelní průvodciKouzelní průvodci
Kouzelný prsten s pečetí je mirákulum Černého 
Kocoura. Kromě toho jej vždy doprovází Plagg, 
jeho poněkud bručounský kwami. Moc mu sice 
nepomáhá, ale alespoň má dobré srdce.

Je prima, když člověk na cestách není sám. Mě často doprovází                    
 
                         

Mé oblíbené zvíře je                        

Mám také domácí zvířátko, pro něž si najdu vždycky čas, a tím je:                   

                         

Nejlegračnější na Plaggovi mi připadá                     

                             

                        



Kdybych měl(a) kouzelný prsten a nějakého kwamiho, udělal(a) bych toto: 

                          

                          

                            

                               

                        

                                   

                                 

                                     

Je báječné mít vedle sebe někoho, komu se dá věřit. A nehraje přitom roli, jak ten druhý vypadá, nebo co má na sobě, nýbrž to, jaké 
má srdce!


